

Årsredovisning
för
Norbergs Glasmästeri Aktiebolag
556162-8651

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norbergs Glasmästeri Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19/9 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norberg 19/9 -22

Jimmy Hedkvist



Årsredovisning
för
Norbergs Glasmästeri Aktiebolag
556162-8651

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Norbergs Glasmästeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver glasmästerirörelse i egen fastighet jämte annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Även kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bland annat medfört högre kostnader för drivmedel samt råvaror och tillgången på material. Trots dessa utmaningar har resultatet förbättrats.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	7 404	6 942	8 458	8 086	7 299
Resultat efter finansiella poster	1 274	534	1 433	1 705	1 479
Balansomslutning	4 312	5 212	5 116	4 064	2 480
Eget kapital	202	2 200	1 887	1 048	1 203
Soliditet (%)	22	56	49	34	49

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 836 581	313 201	2 199 782
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		313 201	-313 201	0
Årets resultat			2 107	2 107
Belopp vid årets utgång	50 000	149 782	2 107	201 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 781
årets vinst	2 107
	151 888
disponeras så att	
i ny räkning överföres	151 888
	151 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022092601531

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 403 871	6 942 065
Förändring av lager och pågående arbete för annans räkning		285 936	162 089
Övriga rörelseintäkter		8 345	3 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 698 152	7 107 812

Rörelsekostnader

Material och underentreprenörer		-3 040 509	-3 320 321
Övriga externa kostnader		-2 097 936	-2 037 780
Personalkostnader	1	-1 196 302	-1 132 795
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-61 606	-52 009
Summa rörelsekostnader		-6 396 353	-6 542 905
Rörelseresultat		1 301 799	564 907

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 581	-31 154
Summa finansiella poster		-27 581	-31 154
Resultat efter finansiella poster		1 274 218	533 753

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-1 270 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-134 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 270 000	-134 000
Resultat före skatt		4 218	399 753

Skatter

Skatt på årets resultat		-2 111	-86 552
Årets resultat		2 107	313 201

2022092601532

Balansräkning Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 875	157 481
Summa materiella anläggningstillgångar		95 875	157 481

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 990 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 990 000
Summa anläggningstillgångar		95 875	2 147 481

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Material		1 261 484	613 156
Pågående arbete för annans räkning	5	193 545	0
Summa varulager		1 455 029	613 156

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 264 550	1 465 082
Fordringar hos koncernföretag		153 571	88 995
Övriga fordringar		112 064	10 278
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		129 117	0
Summa kortfristiga fordringar		1 659 302	1 564 355

Kassa och bank

Kassa och bank		1 102 215	886 564
Summa kassa och bank		1 102 215	886 564
Summa omsättningstillgångar		4 216 546	3 064 075

SUMMA TILLGÅNGAR		4 312 421	5 211 556
-------------------------	--	------------------	------------------

2022092601533

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

149 781

1 836 581

Årets resultat

2 107

313 201

Summa fritt eget kapital

151 888

2 149 782

Summa eget kapital

201 888

2 199 782

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

924 000

924 000

Summa obeskattade reserver

924 000

924 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6, 7

692 255

743 625

Summa långfristiga skulder

692 255

743 625

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

56 040

56 040

Förskott från kunder

0

13 349

Pågående arbete för annans räkning

5

0

92 391

Leverantörsskulder

751 194

273 083

Skulder till koncernföretag

1 309 643

323 185

Skatteskulder

0

14 977

Övriga skulder

93 864

310 041

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

283 537

261 083

Summa kortfristiga skulder

2 494 278

1 344 149

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 312 421

5 211 556

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är dotterbolag till Tenir Holding AB, org nr 556876-7643, med säte i Norbergs kommun.

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	203 490	203 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	203 490	203 490
Ingående avskrivningar	-203 490	-203 490
Utgående ackumulerade avskrivningar	-203 490	-203 490
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	737 862	1 154 014
Inköp	0	38 249
Försäljningar/utrangeringar	0	-454 401
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	737 862	737 862
Ingående avskrivningar	-580 381	-982 773
Försäljningar/utrangeringar	0	454 401
Årets avskrivningar	-61 606	-52 009
Utgående ackumulerade avskrivningar	-641 987	-580 381
Utgående redovisat värde	95 875	157 481

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 990 000	990 000
Tillkommande fordringar	0	1 000 000
Avgående fordringar	-1 990 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 990 000
Utgående redovisat värde	0	1 990 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-04-30	2021-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	398 173	539 329
Fakturerade belopp	-204 628	-631 720
	193 545	-92 391

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.	468 095	519 465
	468 095	519 465

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckning	900 000	900 000
Företagsinteckning	76 000	76 000
	976 000	976 000

Norbergs Glasmästeri Aktiebolag
Org.nr 556162-8651

9 (9)

2022092601537

Norberg enligt digital signatur

Jimmy Hedkvist

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor

2022092601538



Document history

COMPLETED BY ALL:
19.09.2022 00:55
SENT BY OWNER:
Jonas Mårtensson • 19.09.2022 00:37
DOCUMENT ID:
BkgjaGrZj
ENVELOPE ID:
rk1s6GS-s-BkgjaGrZj

DOCUMENT NAME:
Norbergs glasmästeri AB ÅR 20220430.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Lars Jimmy Hedkvist jimmy.hedkvist@norbergsglas.se	Signed Authenticated	19.09.2022 00:54 19.09.2022 00:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 18/06/1975) IP: 90.129.209.224
2. JONAS MÅRTENSSON jonas.martensson@bdo.se	Signed Authenticated	19.09.2022 00:55 19.09.2022 00:55	eID Low	Swedish BankID (DOB: 23/04/1969) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
